ПРОТОКОЛ №1
[bookmark: _GoBack]рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право заключения договора  аренды недвижимого имущества: нежилое помещение в вестибюле 1-ого этажа панельного дома по улице Строителей, д.8, общей площадью 48,0 м2,  расположенное по адресу: 399420, Липецкая область, Добринский район, ж/д. ст. Плавица, ул. Строителей, д. 8.
ж.-д. ст. Плавица									      02 октября  2015г.

          Организатор аукциона: Администрация сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
          Основание для заседания единой комиссии: извещение о проведении открытого аукциона
№ 040815/8448719/01, опубликованное 04 августа  2015 г. на Интернет сайте www.torgi.gov.ru.
Место заседания единой комиссии: 399420, Липецкая область, Добринский р-н, ж.-д. ст. Плавица, ул. Строителей, д. 14 (здание администрации)
          Заседание открыто в 09 час. 00 мин.
         На заседании единой комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе на право заключения договора  аренды недвижимого имущества: нежилое помещение в вестибюле 1-ого этажа панельного дома по улице Строителей, д.8, общей площадью 48,0 м2,  расположенное по адресу: 399420, Липецкая область, Добринский район, ж/д. ст. Плавица, ул. Строителей, д. 8.присутствовали:
Председатель комиссии: Овчинников Александр Иванович
Заместитель председателя комиссии: Морозова Людмила Владимировна
Секретарь комиссии: Черникова Людмила Дмитриевна
 Члены комиссии: Нефёдова Наталия Сергеевна, Юдина Любовь Николаевна.
       Всего на заседании присутствовало 5 членов комиссии, что составило 100 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
     Повестка дня:
         Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе на право заключения договора  аренды недвижимого имущества нежилое помещение в вестибюле 1-ого этажа панельного дома по улице Строителей, д.8, общей площадью 48,0 м2,  расположенное по адресу: 399420, Липецкая область, Добринский район, ж/д. ст. Плавица, ул. Строителей, д. 8., Целевое назначение: под оказание бытовых услуг населению по Лоту №1.
 Лот №1 – нежилое помещение в вестибюле 1-ого этажа панельного дома по улице Строителей, д.8, общей площадью 48,0 м2,  расположенное по адресу: 399420, Липецкая область, Добринский район, ж/д. ст. Плавица, ул. Строителей, д. 8. Технические характеристики: нежилое помещение в вестибюле 1-ого этажа панельного дома по улице Строителей, д.8, содержит следующие коммуникации: центральное отопление, канализация, водопровод (холодная, горячая вода)
          Комиссия установила:
         До окончания  указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе 07.09.2015 года до 09 часов 00 минут (время местное).
          по лоту № 1: зарегистрирована одна заявка, поданная 31.08.2015г. в 11 часов 30 минут.
            ООО «Имидж-Студия Бэль», ИНН 4804012162; КПП 480401001; местонахождение: 399420, Липецкая область, Добринский район, п. Пролетарий, ул. Заводская, д. 17.
Комиссия  рассмотрела заявку на участие в аукционе, которая соответствует требованиям и условиям, установленным в документации об аукционе, и приняла решение:
по лоту №1 аукцион признан несостоявшимся в виду технической ошибки.
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Администрации Добринского муниципального района  http://borss.admdobrinka.ru/ и на  сайте www.torgi.gov.ru
Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет от даты подведения итогов настоящего аукциона.
         Председатель комиссии:                                         ___________________          А.И. Овчинников

Заместитель председателя комиссии:                             ___________________             Л.В. Морозова
        Секретарь комиссии:                                                   ___________________         Л.Д. Черникова
        Члены комиссии:
                                                                                                ___________________         Н.С.  Нефёдова

					                                     ___________________        Л.Н. Юдина

1